) AVEIN

ABAHTIIMOL

PUMP: | RACK

AnoOnkeuTiké Rack yia 30 Pump Set
(Odnyiec Zuvapuohdynone | Assembly Instructions)

Odnyieg Assembly

OuvapuoAdynong instructions

oTn oeAida 2 ‘ on page 3
®

@amila.gr AMILASPORTS

ITEM NO.: 43943 www.amiL3.9r



m ANAAYTIKO AIATPAMMA SYNAPMOAOTHEHE

AIZTA EEAPTHMATQN ZYNAPMOAOIHZHX

# | TMX MEPIFPA®H # | TMX MEPITPA®OH
1 2 Kupiw¢ oKeNETOC 11| 24 >Tpoyyuld Kamdkia
2 1 Emdvw owrvag évwong 12 2 Bidec M10x60
3 1 Kdtw owArvag évwong 13| 24 Bidec M10x100
4 4 > wArjveg umodoxnc Siokwv 14| 20 Bidec M12x20
5 1 Bdon umodoxnc umapwv 15 2 Bidec M12x55
6| 20 Papdot umodoxric diokwv 16 4 Podéhec 10
7 2 Papdol otrpiénc umapwv 17| 24 Kuptéc podéec 10
8 4 AaoTixévia modapdakxia 18 | 22 Podéhec 12
9 p EANemtikd kamakia 19 2 MNa&uadia acpaieiac M10

10| 20 AaoTixéviol SakTOAIOL




EXPLODED DRAWING

AIZTA EEAPTHMATQN ZYNAPMOAOIHZHX

# | PCS DESCRIPTION # | PCS DESCRIPTION
1 2 Main frame 11| 24 Round end cap
2 1 Top joint tube 12 2 Bolt M10x60
3 1 Down joint tube 13| 24 Bolt M10x100
4 4 Support 14 | 20 Bolt M12x20
5 1 Box 15 2 Bolt M12x55
6| 20 Plate bar 16 4 Washer 10
7 2 Support pole 17 | 24 Bent washer 10
8 4 Rubber pad 18| 22 Washer 12
9 2 Elliptical end cap 19 2 Lock nut M10
10| 20 Rubber ring




M12*20 X 20PCS

M12*55 X 2PCS
12X22PCS

10 X4PCS

1
1=
1=}
S
o
=

BUREAU VERITAS

Certification

AiavepeTar ané tnv EAAIKO ZMOP MON. A.E.E.

Distributed by ELDICO SPORT SA

eMail: support@eldico.gr ¢ Web Site: eldico.gr



